

Bojesen and Petersen Biotech ApS

c/o Anders Miki Bojesen, Strandboulevarden 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 69 03 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Morten Rønn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bojesen and Petersen Biotech ApS
c/o Anders Miki Bojesen
Strandboulevarden 23
2100 København Ø

Telefon: 23844188
Hjemmeside: www.bactivate.eu
E-mail: miki@life.ku.dk

CVR-nr.: 34 69 03 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Miki Bojesen
Morten Rønn Petersen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge det udviklede signalstof, der skal fremme drægtigheden hos hopper, samt yde konsulentbistand i forbindelse med avl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	143.502	159.555
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.047	-90.356
Driftsresultat	140.455	69.199
Øvrige finansielle omkostninger	-1.016	-8.320
Resultat før skat	139.439	60.879
Skat af årets resultat	-31.196	-15.366
Årets resultat	108.243	45.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Overføres til overført resultat	8.243	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-68.530
Disponeret fra overført resultat	0	-5.957
Disponeret i alt	108.243	45.513

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>2.082</u>	<u>4.580</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.082</u>	<u>4.580</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.082</u>	<u>4.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>150.000</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.756
	Andre tilgodehavender	1.314	13.256
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.668	2.668
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.306</u>	<u>26.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.288</u>	<u>61.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.839</u>	<u>98.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.127</u>	<u>224.870</u>
	Aktiver i alt	<u>220.209</u>	<u>229.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.350	3.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Egenkapital i alt	191.350	203.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	458	1.008
Hensatte forpligtelser i alt	458	1.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.653	1.653
Selskabsskat	15.746	0
Anden gæld	2	12.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.401	25.335
Gældsforpligtelser i alt	28.401	25.335
Passiver i alt	220.209	229.450

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	68.530	9.064	200.000	357.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.957	120.000	114.043
I følge resultatdisponering	0	-68.530	0	0	-68.530
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	3.107	120.000	203.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.243	100.000	108.243
	80.000	0	11.350	100.000	191.350

Noter

	2022	2021
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	31.168	31.168
Kostpris 31. december 2022	31.168	31.168
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.588	-24.090
Årets afskrivninger	-2.498	-2.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-29.086	-26.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.082	4.580
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Morten Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rønn Petersen

Dirigent

ID: 3bc7d41d-c005-4e6f-8d6d-3eb93ac01521

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 11:04:11

Underskrevet med MitID



Morten Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rønn Petersen

Direktør

ID: 3bc7d41d-c005-4e6f-8d6d-3eb93ac01521

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 11:04:11

Underskrevet med MitID



Anders Miki Bojesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Miki Bojesen

Direktør

ID: a70bcb5c-f058-44dc-a84e-22003ed31f97

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 14:50:36

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:29:32

Underskrevet med NemID

NEM ID